А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДОМОЖИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2012г.  №  49-р

Об организации работы добровольных

пожарных дружин  на территории

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

         С  целью обеспечения пожарной безопасности на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, Администрация поселения постановляет:
  1. Организовать работу добровольных пожарных дружин на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района и передать мотопомпы в сборе SERM-50V с комплектом противопожарного оборудования (1 шт.) в населенные пункты ответственным лицам (приложение  1):

1.1.Деревня Чегла Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  состав дружины:

     -  Тимофеев Сергей Васильевич – моторист, старший группы
-  Гуль Александр Иванович
-  Грибалев Николай Алексеевич
 1.2.Деревня Мошкино Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района состав дружины:
     - Степанов Александр Федорович – моторист, старший группы
     - Степанов Александр Александрович
     - Розанов Владимир Владимирович
 1.3.Деревня Новинка Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района состав дружины:
    - Тютрюмов Сергей Валентинович – моторист, старший группы
    - Яковлев Александр Александрович
    - Куренков Сергей Александрович
 2. На базе автомобиля АРС-14 в пос.Рассвет Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района организовать добровольную пожарную дружину в следующем составе:
     - Алексахин Сергей Владимирович- водитель, старший группы
     - Соколов Геннадий Юрьевич
      -Кириллов Алексей Александрович

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Доможировского сельского поселения                                 А.К.Свинцицний
Приложение 1.

Реестр населенных пунктов ,обеспеченных мотопомпами.

	№

п/п
	Название населенный пунктов
	Наличие водоемов
	Инв.№ момтопомпы
	Ответствееное лицо за хранение
	Ответственное лицо за эскплуатацию (ДПД)

	1
	д.Чегла
	река
	10104000370
	Тимофеев Сергей Васильевич- старший группы, моторист
	Тимофеев Сергей  Васильевич-старший группы моторист

	2
	д.Мошкино
	река
	10104000368
	Степанов Александр Федорович-старший группы, моторист
	Степанов Александр Федорович-старший группы, моторист

	3
	д.Новинка
	карьер
	10104000369
	Тютрюмов Сергей Валентинович-старший группы, моторист
	Тютрюмов Сергей Валентинович-старший группы, моторист